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1 Mayıs 2010 Cumartesi
1 Mayıs başta Taksim olmak üzere tüm Türkiye’de yüz 
binlerce kişinin katılımıyla kutlandı. Taksim Meydanı’nın 
32 yıl sonra işçilere açılmasının coşkusu tüm illerdeki et-
kinliklere de yansıdı. Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği de kutlamalara geniş katılım sağladı.

3 Mayıs 2010 Pazartesi
Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) tarafından 
iki yılda bir düzenlenen “Uluslararası Yapıda Tesisat Tek-
nolojisi Sempozyumu”nun 9’uncusu, 3 - 5 Mayıs 2010 
tarihleri arasında  yurt içi ve yurt dışı üniversite ve firma 
temsilcilerinden oluşan 500 civarında katılımcıyla İstan-
bul The Marmara Hotel’de gerçekleştirildi. Oda Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın açılış konuşması yap-
tığı sempozyumda İzmir Şube Yönetim Kurulu Sekreteri 
Melih Yalçın “Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği” 
başlıklı panele konuşmacı olarak katıldı. Oda Enerji Ça-
lışma Grubu ve TESKON Düzenleme Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Macit Toksoy ise sempozyumun ikinci günü düzenle-
nen teknik oturumun başkanlığını yaptı.

4 Mayıs 2010 Salı
 Makina Mühendisleri Odası Mersin Şube Öğrenci Üye 
Komisyonu, Mersin Şube’de toplandı. Oda Teknik Gö-
revlileri Koray Tuncer ve Cihan Şahan Dündar’ın katılı-
mıyla yapılan toplantıda Şube etkinlik alanındaki Öğrenci 
Üye faaliyetleri değerlendirildi, yapılan çalışmalar hakkın-
da bilgi alındı ve karşılaşılan sorunlar belirlenerek çözüm 
önerileri oluşturuldu. 

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

5 Mayıs 2010 Çarşamba
 Mersin Üniversitesi 1. Mühendislik Günleri etkinlikleri 
“Mühendislik Öğrencileri Tartışıyor” başlığıyla, 5-6 Mayıs 

2010 tarihlerinde Mersin Üniversitesi Vural Ülkü Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında 
ilk olarak “Enerji Politikaları” başlığı altında düzenlenen 
oturumda Oda Enerji Birimi Teknik Görevlisi Koray Tun-
cer, MMO Mersin Şube Enerji Komisyonu Başkanı Yusuf 
Öztunç ve Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Göltaş konuşmacı olarak yer aldılar.

 TMMOB ve bağlı odaların sayman üyeleri TMMOB’de 
toplandı. Toplantıda; TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu 
onayına sunulacak “TMMOB 2010-2011 Dönemi Bütçe 
Uygulama Esasları Yönetmeliği” üzerinde çalışma yapıldı. 
Toplantıya Oda adına OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba 
katıldı. 

 TMMOB ve bağlı odaların yazman üyeleri, TMMOB 
41. Olağan Genel Kuruluna taşınmak üzere TMMOB 
Yönetmelikleri ile ilgili değişiklik önerilerini ve karar tas-
lakları önerilerini görüşmek için TMMOB’de toplandı. 
Toplantıya Oda adına OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener 
katıldı. 

6 Mayıs 2010 Perşembe
 Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan, idam 
edilişlerinin 38. yılında Karşıyaka Mezarlığı’nda düzenle-
nen törenle anıldı. Törende, başta Denizlerin mücadele 
arkadaşları, Devrimci 78’liler Federasyonu, 68’liler Da-
yanışma Derneği, Gençlik Muhalefeti, Halkevleri, Alevi 
Bektaşi Federasyonu, ÖDP, TKP, DİSK, KESK, TMMOB 
İKK da hazır bulundu. Bu yıl anmaya katılamayan avukat-
ları Halit Çelenk’in gönderdiği mesajı eşi Şekibe Çelenk 
okudu. Anma etkinliğine Oda adına OYK üyeleri, Oda 
çalışanları ve üyelerimiz katıldı. 

 Özelleştirme Karşıtı Platform (ÖKP), Elektrik Mü-
hendisleri Odası Genel Merkezi’nde toplandı. Toplantıda 
ÖKP’nin sürece ilişkin yol haritası belirlemesi ve eylem 
takvimi oluşturması benimsenirken, bu çerçevede basın 
açıklamaları ve broşürler yoluyla kamuoyuna dönük çalış-
malar yapılması kararlaştırıldı. Toplantıya Oda adına Oda 
Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı. 

7 Mayıs 2010 Cuma
OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şua-
yip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Sayman 
Üyesi Tahsin Akbaba, OYK üyeleri Baki Çınar ve Selçuk 
Soylu, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası ile Mimar-
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lar Odası’nı ziyaret ettiler. Yapılan ziyaretlerde; Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Fahri Özten ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Mimarlar 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Muhcu ve Yönetim 
Kurulu üyeleriyle görüştüler. 

8 Mayıs 2010 Cumartesi
 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 40. Dönem 
4. Danışma Kurulu toplantısı İMO Teoman Öztürk Sa-
lonu’nda yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı’nın 40. Dönem’de yapılan çalışmalara 
ilişkin bilgilendirmesi ile başlayan Danışma Kurulu’na 371 
kişi katıldı. Toplantıda, ağırlıklı olarak Cumhurbaşkanlığı 
Devlet Denetleme Kurulu raporu ve sonrasında yaşanan 
gelişmeler değerlendirildi. Toplantıya Oda’dan 74 Danış-
ma Kurulu Üyesi katıldı. 

 Birleşmiş Millletler Türk Derneği Gençlik Kolu ve 
TEMA Vakfı bünyesinde çalışmalarını yürüten Ankara 
Genç TEMA tarafından “Küresel İklim Değişikliği’nin 
Türkiye’ye Etkileri” başlığıyla ODTÜ İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’nde bir etkinlik düzenlendi. Etkinliğin 
“Enerji Oturumu”nda Oda Enerji Çalışma Grubu Başka-
nı Oğuz Türkyılmaz moderatörlük yaptı ve “Türkiye’nin 
Enerji Görünümü Oda Raporu”ndan hareketle bir su-
num yaptı. 

9 Mayıs 2010 Pazar
 43. Dönem’in ilk Oda ve Şube Yönetim Kurulu Sekre-
ter ve Sayman üyeler toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. 
Oda ve Şubelerin Yönetim Kurulu Sekreter ve Sayman 
üyeleri ile müdürlerin katıldığı toplantıya Oda Merke-
zi’nden OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi 
Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda Tek-
nik Görevlileri Cenk A. Lişesivdin, Derya Baran, Emin 
Uysal, Gökşen Gök, Koray Tuncer ve Mahir Ulaş Akcan 
katıldı. 

 Oda ve Şube Başkanları ile Denetleme Kurulu üye-
leri toplantısı Oda’nın Sümer2 Sokak’ta bulunan Meslek 
İçi Eğitim Merkezi toplantı salonunda yapıldı. Toplantıya 
tüm Denetleme Kurulu Asıl ve Yedek üyeleri ile Oda ve 
şube yönetim kurulu başkanları katıldı. 

 Oda ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları toplantı-
sı Oda’nın Sümer2 Sokak’ta bulunan Meslek İçi Eğitim 
Merkezi toplantı salonunda yapıldı. 

 Oda Denetleme Kurulu üyeleri 43. Dönem’in ilk 
toplantısını Oda’nın Sümer2 Sokak’ta bulunan Meslek 
İçi Eğitim Merkezi toplantı salonunda yaptı. Yeni seçi-
len Denetleme Kurulu üyelerinin tanışması, dönem ko-
ordinatörlerinin belirlenmesi ile denetleme takviminin 
oluşturulması ve denetlemede dikkat edilecek konular 
hakkında görüşme gündemleriyle yapılan toplantıda; dö-
nem koordinatörleri olarak Haydar Şahin, Ahmet Eniş ve 
Oğuz Ali Avcı belirlendi. Toplantıya Oda Denetleme Ku-
rulu Asıl ve Yedek üyelerinin tümü katıldı. 

 Oda Onur Kurulu, 43. Dönemin ilk toplantısını Oda 
Merkezi’nde yaptı. Tüm Onur Kurulu üyelerinin katılı-
mıyla yapılan toplantıda yeni üyelerle kısa bir tanışmanın 
ardından geçen dönemin dosyaları ve işleyişi hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu.

12 Mayıs 2010 Çarşamba
TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu’na taşınmak üzere 
TMMOB Yönetmelikleri ile ilgili değişiklik önerilerini gö-
rüşmek üzere Oda Yazman Üyeleri (Sekreterleri) top-
lantısı TMMOB’de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK 
Sekreteri Yunus Yener katıldı.

13 Mayıs 2010 Perşembe
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

18 Mayıs 2010 Salı 
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi 
Tahsin Akbaba, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdürü Süfyan Emiroğlu’nu ziyaret ederek karşılıklı gö-
rüş alışverişinde bulundular.

 OYK Sekreteri Yunus Yener ve Oda Teknik Görevlisi 
Emin Uysal, İnşaat Mühendisleri Odası’nda TMMOB Ge-
nel Kurulu çalışmaları ile ilgili yapılan toplantıya katıldılar. 

 TMMOB ve bağlı odaların sayman üyeleri TMMOB’de 
bir toplantı yaptı. Toplantıya Oda adına OYK Sayman 
Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

20 Mayıs 2010 Perşembe
OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip 
Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman 
Üyesi Tahsin Akbaba, İzmir Şube’yi ziyaret ederek Yö-
netim Kurulu ve Şube çalışanlarıyla toplantı gerçekleştir-
diler.
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21 Mayıs 2010 Cuma
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ve Maki-
na Mühendisleri Odası’nın (MMO) birlikte düzenlediği 
Asansör Sempozyumu 2010 ve Inelex Asansör Fuarı, 
21-23 Mayıs 2010 tarihleri arasında, İzmir Fuar Alanında 
gerçekleştirildi. Sempozyumda yedi oturum, üç çalıştay, 
bir panel, beş kurs ve ilköğretim öğrencilerine asansör ve 
yürüyen merdivenlerin güvenli kullanımı eğitiminin veri-
leceği bir sosyal etkinlik düzenlendi. Sempozyuma Oda 
Merkezi’nden OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Baş-
kan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener ve 
OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı. 

22 Mayıs 2010 Cumartesi 
 43. Dönem Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek 
Dalı Ana Komisyonu (EİM MEDAK) seçimleri, 42. Dö-
nem EİM MEDAK üyeleri ve 43. Dönem Şube EİM MDK 
üyelerinin katılımı ile Oda Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

 Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Meslek Dalı Ana 
Komisyonu (UHUM MEDAK) 43. Dönem seçimleri, Oda 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Katılımcılar Komisyon’un 
42. Dönem çalışmaları üzerine görüşlerini, eleştirilerini 
ve 43. Dönem için beklentilerini ifade ettiler.  

 Makina Mühendisleri Odası Merkez Öğrenci Üye 
Komisyonu toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. Toplan-
tıda şubelerde gerçekleştirilen öğrenci üye faaliyetleri ve 
önümüzdeki döneme yönelik yapılacak çalışmalar de-
ğerlendirildi. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Yedek 
üyeleri Osman Tezgiden ve Çağdaş Akar ile Oda Teknik 
Görevlisi Cihan Şahan Dündar katıldı. 

 Odamız, “Enerji ve Enerji Kaynaklarının Kullanımında 
Verimliliğinin Artırılmasına Dair Yönetmelik” kapsamın-
da aldığı YB/B-01 sayılı B sınıfı yetki belgesi çerçevesinde 
sanayiye ve binalara yönelik olarak “Enerji Yöneticile-
ri” yetiştirmek üzere İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
(İYTE) ile bir protokol imzaladı. İmza törenine Oda Mer-
kezi’nden OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan 
Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener ve 
OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı. 

23 Mayıs 2010 Pazar
OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip 

Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman 
Üyesi Tahsin Akbaba, Adana Şube’yi ziyaret ederek Ada-
na Şube Yönetim Kurulu ve Şube çalışanlarıyla bir top-
lantı yaptılar. 

24 Mayıs 2010 Pazartesi
Mersin Şubemizin yeni hizmet binası, Mersin Valisi Hüse-
yin Aksoy, Mezitli Belediye Başkanı Uğur Yıldırım, OYK 
Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yal-
man, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman Üyesi 
Tahsin Akbaba ve Mersin Şube Yönetim Kurulu üyeleri 
ile çok sayıda Şube üyesinin katıldığı sade bir törenle kul-
lanıma açıldı. 

25 Mayıs 2010 Salı
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Makina Mühendisle-
ri Odası’nın işçi ve kamu çalışanı konfederasyonların 26 
Mayıs 2010 tarihinde ülke genelinde üretimden gelen 
güçlerini kullanacağı eylemleri desteklediğini bildiren bir 
basın açıklaması yaptı. 

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

26 Mayıs 2010 Çarşamba
TMMOB’nin 1973-1980 yılları arası Başkanlığını yapan, 
mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip 
olmasında önder kişiliği ile hep ön saflarda yer alan 
Teoman Öztürk adına Çankaya Belediyesi tarafından, 
Çukurambar’da yapılan “Teoman Öztürk Parkı”nın açılış 
törenine Oda adına OYK üyeleri katıldı. 

27 Mayıs 2010 Perşembe
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 41. Olağan Ge-
nel Kurulu 27-29 Mayıs 2010 tarihlerinde Kocatepe Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 30 Mayıs Pazar günü ise 
TMMOB Yönetim Kurulu, Onur Kurulu ve Denetleme 
Kurulu üyelikleri için seçimler yapıldı. Genel Kurul’a Ma-
kina Mühendisleri Odası’ndan 94 Delege katıldı. 

31 Mayıs 2010 Pazartesi
OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda’nın İskenderun De-
niz İkmal Destek Komutanlığı ve Filistin halkına yardım 
götüren filoya yapılan saldırıları kınadığını bildiren bir ba-
sın açıklaması yaptı. 


